

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                    
                
            
                
                    
                            	
                
                    
                    9:00 - 15:00
                

            
	
                
                    
                    +420 731 501 634
                
            
	
                
                    
                    info@activent365.com
                
            


            	
                    
                
	
                    
                


    
                    

                    
                        
                            
        
                                                
                        
                        CZ
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                EN
                            
                        


                    

    


                        
            
        Přihlásit se
    



                    

                

            

        
        
            
            
                                    
                
                
                    
    
                    
                                    
                                                    
                                [image: Logo společnosti]
            
            



                


                                                            
    
        
            Další produkty
            
        
        	
                        
                            Produkty
                        
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Stany]
                                                                                        Stany
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Karimatky]
                                                                                        Karimatky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Spací pytle]
                                                                                        Spací pytle
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Batohy]
                                                                                        Batohy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Oblečení]
                                                                                        Oblečení
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Vaření]
                                                                                        Vaření
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Doplňky]
                                                                                        Doplňky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Nábytek]
                                                                                        Nábytek
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Trekové hole]
                                                                                        Trekové hole
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Outdoorové ručníky]
                                                                                        Outdoorové ručníky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Hydratace]
                                                                                        Hydratace
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Výprodej]
                                                                                        Výprodej
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dárkové poukazy]
                                                                                        Dárkové poukazy
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                
                            Články
                        
                    
	
                                                
                            O Nás
                        
                    
	
                                                
                            B2B
                        
                    


        

    

        
        
            
            
        Přihlásit se
    



        

        
                
        
                                                
                        
                        CZ
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                EN
                            
                        


                    

    


        

    

    

                                    
            


            
                
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
            Vyhledat
        

    

    



                


                
                    
                

                
                        
        
                                                
                        
                        CZ
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                EN
                            
                        


                    

    


                

                
                    
            
        Přihlásit se
    



                


                                    
                        
    
        
        
            0
        
        K porovnání
    



                    

                                
                        
    
        

                    
            




                

            

        
    

        
                    
        
            
    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.


Kam pokračovat dále?


Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.


                

            

                    

        

                                



            

    
        
            
                                    
                                            


    
         
            Přihlašte se k odběru novinek
        
                
        
        Přihlásit
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

                            

        

    


    
        
            
                
                                            

    
                    
                            Užitečné odkazy
                    

        
            	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Reklamační řád
	Prodloužená záruka
	Velikostní tabulky
	Servis
	Materiály
	Katalogy ke stažení
	Návody ke stažení
	Údržba
	Nejčastější dotazy / FAQ



 


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Pinguin
                    

        
            	O nás
	Kontakt
	Distribuce
	Kariéra
	Naši Ambassadoři



Prodejny


[image: ]


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Kontakt
                    

        
            Objednávky a dotazy k produktům +420 731 501 634


+420 491 483 039


Servis

+420 731 106 802


Sledujte nás


 Facebook


 Instagram


 


[image: Platební metody: Gopay: Visa, Mastercard, Maestro]


        

    


                                    

            

        

    

    
        
            
                

                

                
                                            
            
            

            
                © 2024, Pinguin

                
                                   
                        Mapa stránek
                    
                     |                                    
                        Obchodní podmínky
                    
                     |                                    
                        GDPR
                    
                                                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

                                    

                            

        

    


    



    


        
                
                